
 

  
220-240 AC220-240 AC

  
5050

  
119119

  
≥50000≥50000

  
5000050000

  
8080

  
2020

  
5÷255÷25

  
0,5m0,5m

  
<19<19

Kanlux AVAR UGR je inovativní LED osvětlovací rámeček navržený s ohledem na vizuální pohodlí. Vyznačuje se nízkým

indexem oslnění (UGR), což z něj činí ideální volbu pro kanceláře, konferenční místnosti a další místa vyžadující

dlouhodobé soustředění. AVAR UGR poskytuje intenzivní, rovnoměrné osvětlení s neutrální barvou 4000K. Speciální

konstrukce rámu minimalizuje odrazy a snižuje únavu očí, čímž nabízí optimální podmínky pro práci. Kanlux AVAR UGR

je kombinací moderní technologie, energetické účinnosti a estetiky, která zaručuje nejen vysokou kvalitu světla, ale také

maximální uživatelský komfort. Osvětlovací rámy AVAR UGR jsou kryty 5letou zárukou, což potvrzuje jejich vysokou

kvalitu a spolehlivost.

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na internetové stránce

Materiál panelu/rámečku: hliníková slitina

Kanlux AVAR UGRAVAR UGR



AVAR U 6060 32W-NW

    

AVAR U 6060 32W-NW 2677826778 32 bílá 3800 90 4000

Dokument vytvořen: 28.04.2025, 07:00

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CSCS

AVAR U 6060 32W-NW

AVAR U 6060 32W-NW


